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LedeIsespgning

Direktionen har dags dato aflagt rsrapporten for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014 for Euro
Marketing Group ApS.

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med &sregnskabsloven.

Jeg anser den valgte regnskabspraksis for hensigtsmæssig, og efter min opfattelse giver &sregnska

bet et rctvisende billede af selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 30. juni 2014 samt af
resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni 2014.

Direktionen anser betingelserne for at undlade revision af rsregnskabet for 2013/2014 for opfyldt.

Ledelsesberetningen indeholder efter min opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, som be
retningen omhandler.

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse.

Aarhus N, den 28. oktober 2014

.-—.

Direktion

f
./ .-

Torben Rifbjerg-Madsen
Direktør

/
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Revisors erk!æring om opstilling af rsrskab

Til kapitalejeren i Euro Marketing Group ApS

Vi har opstillet rsregnskabet for Euro Marketing Group ApS for regnskabsåret 1. juli 2013 - 30. juni

2014 p grundlag at selskabets bogforing og ovrige oplysninger, som De har tilvejebragt.

Årsregnskabet omfatter anvendt regnskabspraksis, resultatopgørelse, balance og noter.

Vi har udført opgaven i overensstemmelse med ISRS 4410, Opgaver om opstilling at finansielle oplys

ninger.

Vi har anvendt vores faglige ekspertise til at assistere Dem med at udarbejde og præsentere rsregn

skabet i overensstemmelse med rsregnskabsloven. Vi har overholdt relevante bestemmelser i revi

sorloven og FSR — danske revisorers Etiske regler for revisorer, herunder principper vedrørende inte

gritet, objektivitet, faglig kompetence og fornøden omhu.

Årsregnskabet samt nøjagtigheden og fuldstændigheden at de oplysninger, der er anvendt til opstillin

gen at rsregnskabet, er Deres ansvar.

Da en opgave om opstilling at finansielle oplysninger ikke er en erklæringsopgave med sikkerhed, er

vi ikke forpligtet til at verificere nøjagtigheden eller fuldstændigheden at de oplysninger, De har givet

os til brug for at opstille rsregnskabet. Vi udtrykker derfor ingen revisions- eller reviewkonklusion

om, hvorvidt rsregnskabet er udarbejdet i overensstemmelse med rsregnskabsloven.

Risskov, den 28. oktober 2014

Martinsen Aahus
S t riseret Revisi sakt selskab

Kaj K o ann Laschewskl
statsa ori eret revisor
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Selskabsoplysninger

_____________________

Selskabet Euro Marketing Group ApS

c/o International Advice

Agro Food Park 15

8200 Aarhus N

CVR-nr.: 10 78 53 40

Hjemsted: Aarhus

Regnskabsr: 1. juli 2013 - 30. juni 2014

Direktion Torben Rifbjerg-Madsen, Direktør

Revisor Martinsen Aarhus, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab

Voldbjergvej 16, 2. sal

8240 Risskov
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Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed og anden beslægtet virksomhed indenfor og

udenfor Danmarks grænser.

Usædvanlige forhold

Selskabet er med virkning pr. 1. juli 2013 fusioneret med dets moderselskab Torben Rifbjerg-Madsen

af 1990 A/S (ophørende selskab). Sammenligningstallene for regnskabsåret 2012/2013 omfatter

derfor begge selskaber.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 0,2 mio. kr. mod 0,4 mio. kr. sidste r. Det ordinære resultat efter skat

udgør mio. kr. mod 0,1 mio. kr. sidste r. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsrets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets

finansielle stilling væsentligt.
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Anvendt regnskabspraksis

____

Årsrapporten for I-uro Marketing Group ApS er aflagt i overensstemmelse med rsregnskabsIovens be

stemmelser for en klasse B-virksomhed. Herudover har virksomheden valgt at følge enkelte regler for

klasse C--virksornhecler.

Selskabet er med virkning pr. 1. iLili 2013 fLisioneret med dets moderselskab Torben Rifbjerg-Madsen

af 1990 A/S (ophorende selskab). Sammenligningstallene for regnskabsåret 2012/2013 omfatter

derfor begge selskaber.

Årsrapporten er bortset fra ovennævnte aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste r og

aflægges i danske kroner.

Generelt om indregning og måling

I resultatopgørelsen indregnes indtægter i takt med, at de indtjenes. Herunder indregnes værdiregu

leringer af finansielle aktiver og forpligtelser. I resultatopgørelsen indregnes ligeledes alle omkostnin

ger, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte forpligtelser samt tilbageførsler som følge af

ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været indregnet i resultatopgørelsen.

Aktiver indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde sel

skabet, og aktivets værdi kan mles plideligt.

Forpligtelser indregnes i balancen, nr det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil frag

selskabet, og forpligtelsens værdi kan males plideligt.

Ved første indregning mles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forplig

telser som beskrevet nedenfor for hver enkelt regnskabspost.

Visse finansielle aktiver og forpligtelser mles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en kon

stant effektiv rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag

af eventuelle afdrag samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kost-

pris og nominelt beløb. Herved fordeles kurstab og kursgevinst over aktivets eller forpligtelsens løbe

tid.

Ved indregning og mling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden rsrappor

ten aflægges, og som vedrører forhold, der eksisterede p balancedagen.

Omregning af fremmed valuta

Transaktioner i fremmed valuta omregnes til transaktionsdagens kurs. Valutakursdifferencer, der op

står mellem transaktionsdagens kurs og kursen p betalingsdagen, indregnes i resultatopgørelsen

som en finansiel post.
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Anvendt regnskabspraksis

_________

Tilgodehavender, gæld og andre monetære poster fremmed valuta, som ikke er afreqnet p balance

dagen, omregnes til balancedagens valutakurs. Forskellen mellem balancedagens kurs og kursen p

tidspunktet for tilgodehavendets eller gældens opsten indregnes i resultatopgørelsen under finansiel

le indtægter og omkostninger.

Resultatopgørelsen

Bruttofortjeneste

Bruttofortjeneste indeholder nettoomsætning, ændring i lagre af færdigvarer og varer under fremstil

ling, arbejde udført for egen regning og opført under aktiver, andre driftsindtægter samt eksterne om

kostninger.

Nettoomsætning indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fun

det sted inden rets udgang, og såfremt indtægten kan opgøres plideligt og forventes modtaget.

Nettoomsætningen indregnes eksklusive moms og afgifter og med fradrag af rabatter i forbindelse

med salget.

Vareforbrug omfatter omkostninger til køb af rvarer og hjælpematerialer med fradrag af rabatter

samt årets forskydning i varebeholdningerne.

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til distribution, salg, reklame, administration, lo

kaler, tab p debitorer og operationelle leasingomkostninger.

Personaleomkostninger

Personaleomkostninger omfatter løn og gager, inklusive feriepenge og pensioner samt andre omkost

ninger til social sikring mv. til selskabets medarbejdere. I personaleomkostninger er fratrukket mod

tagne godtgørelser fra offentlige myndigheder.

Af- og nedskrivninger

Af- og nedskrivninger indeholder rets af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsakti

ver.

Finansielle poster

Finansielle poster omfatter renteindtægter og -omkostninger samt realiserede og urealiserede kursa

vancer og -tab vedrørende finansielle aktiver og forpligtelser. Finansielle indtægter og omkostninger

indregnes i resultatopgørelsen med de beløb, der vedrører regnskabsåret.

Skat af årets resultat

Årets skat, der består af årets aktuelle selskabsskat og ændring i udskudt skat, indregnes i resultatop

gørelsen med den del, der kan henføres til årets resultat, og direkte i egenkapitalen med den del, der

kan henføres til posteringer direkte p egenkapitalen.
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Anvendt regnskabspraksis

__________________________

Balancen

Materielle anlægsaktiver

Materielle anlæçjsaktiver måles til kostpris med fradrag at akkLlmulerede afskrivninger og nedskrivnin

ger. Der afskrives ikke p grunde.

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid.

Kostprisen omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det

tidspunkt, hvor aktivet er klar til at blive taget i brug.

Der foretages lineære afskrivninger baseret p følgende vurdering at aktivernes forventede brugsti

der og restværdier:

Brugstid Restværdi

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 3-5 r 0-20 %

Smaktiver med en forventet levetid under i r indregnes anskaffelsesret som omkostninger i re

sultatopgørelsen.

Fortjeneste eller tab ved afhændelse at materielle anlægsaktiver opgøres som forskellen mellem

salgspris med fradrag af salgsomkostninger og den regnskabsmæssige værdi p salgstidspunktet. For

tjeneste eller tab indregnes i resultatopgørelsen under andre driftsindtægter eller andre driftsomkost

ninger.

Tilgodehavender

Tilgodehavender måles til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi. Der ned-

skrives til nettorealisationsværdien med henblik p at imødegå forventede tab.

Igangværende arbejder for fremmed regning

Igangværende arbejder for fremmed regning måles til salgsværdien at det udførte arbejde. Salgsvær

dien måles p baggrund at færdiggørelsesgraden p balancedagen og de samlede forventede indtæg

ter p det enkelte igangværende arbejde.

Nr salgsværdien p en entreprisekontrakt ikke kan opgøres plideligt, mles salgsværdien til de

medgede omkostninger eller til nettorealisationsværdien, såfremt denne er lavere.

Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrø

rende efterfølgende reg nskabsr.
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Anvendt regnskabspraksis

Værdipapirer og kapitaland&e

Værdipapirer og kapitalandele, der er indregnet under omsætningsaktiver, mles til dagsværdi (børs

kurs) p balancedagen.

Likvide beholdninger

Likvider omfatter likvide beholdninger og korttristede værdipapirer med en løbetid under 3 måneder,

og som uden hindring kan omsættes til likvide beholdninger, og hvorpå der kun er ubetydelige risici

for værd iændringer.

Egenkapital - udbytte

Udbytte, som forventes udbetalt for året, vises som en særskilt post under egenkapitalen. Foreslået

udbytte indregnes som en forpligtelse p tidspunktet for vedtagelse p generalforsamlingen.

Selskabsskat og udskudt skat

Aktuelle skattetilgodehavender og -forpligtelser indregnes i balancen med det beløb, der kan beregnes

p grundlag at årets forventede skattepligtige indkomst reguleret for skat at tidligere rs skattepligti

ge indkomster samt for betalte acontoskatter. Skattetilgodehavender og -forpligtelser præsenteres

modregnet i det omfang, der er legal modregningsadgang, og posterne forventes afregnet netto eller

samtidig.

Udskudt skat er skatten at alle midlertidige forskelle mellem regnskabsmæssig og skattemæssig værdi

at aktiver og forpligtelser opgjort p grundlag at den planlagte anvendelse at aktivet henholdsvis at

vikling at torpligtelsen.

Udskudt skat mles p grundlag at de skatteregler og skattesatser, der med balancedagens lovgivning

vil være gældende, nr den udskudte skat forventes udløst som aktuel skat. Selskabsskatteprocenten

vil i perioden fra 2014 til 2016 blive trinvist nedsat fra 25 % til 22 %, hvilket vil påvirke størrelsen at

udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver. Medmindre en indregning med en anden skatteprocent

end 22 vil medføre en væsentlig afvigelse i den forventede udskudte skatteforpligtelse eller skatteak

tivet, indregnes udskudte skatteforpligtelser og skatteaktiver med 22 %•

Gældsforpligtelser

I finansielle forpligtelser indregnes tillige den kapitaliserede restleasingforpligtelse p finansielle lea

singkontrakter.

Andre gældsforpligtelser males til amortiseret kostpris, hvilket sædvanligvis svarer til nominel værdi.
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Resultatopgorelse 1. juli - 30. juni

fiQ 2013/2014 2012/2013

Bruttofortjeneste 156.476 352.613

i Personaleomkostninger -93.124 -316.290
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver -80,061 -45.750

Driftsresultat -16.709 -9.427

Andre finansielle indtægter 26.950 216.506
2 øvrige finansielle omkostninger -3.146 -27.583

Resultat før skat 7.095 179.496

3 Skat af årets resultat -2.243 -42.394

Årets resultat 4.852 137.102

Forslag til resultatdisponering:

Udbytte for regnskabsåret 90.000 90.000
Overføres til overført resultat 0 47.102
Disponeret fra overført resultat -85.148 0

Disponeret i alt 4.852 137.102
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Balance 30 juni

_______________________

Aktiver

Note 2014 2013

An lægsa ktiver

4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar 182.695 256.576

Materielle anlægsaktiver i alt 182.695 256.576

5 Deposita 0 18.613

Finansielle anlægsaktiver i alt 0 18.613

Anlægsaktiver i alt 182.695 275.189

Omsætningsaktiver

Igangværende arbejder for fremmed regning 1.204 302.695

Andre tilgodehavender 117.801 507.801

Periodeafgrænsningsposter 14.304 12.050

Tilgodehavender i alt 133.309 822.546

Andre værdipapirer og kapitalandele 517.679 0

Værdipapirer i alt 517.679 0

Likvide beholdninger 505.703 216.564

Omsætningsaktiver i alt 1.156.691 1.039.110

Aktiver i alt 1.339.386 1.314.299
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Balançe 30. juni

Passiver

2014 2013

Egenkapital

6 Virksomhedskapital 200000 200.000

7 Overført resultat 825.791 910.939

8 ForesIet udbytte for regnskabsåret 90.000 90.000

Egenkapital i alt 1.115.791 1.200.939

Hensatte forpligtelser

Hensættelser til udskudt skat 5.700 12.000

Hensatte forpligtelser i alt 5.700 12.000

Gældsforpligtelser

Leverandører af varer og tjenesteydelser 46.699 41.755

Selskabsskat 24.610 13.768

Anden gæld 146.586 45.837

Kortfristede gældsforpligtelser i alt 217.895 101.360

Gældsforpligtelser i alt 217.895 101.360

Passiver i alt 1.339.386 1.314.299

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

10 Eventualposter
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Noter

2013/2014 2012/2013

1. Personaleomkostninger

Lønninger og gager 70.000 299,190

Andre omkostninger til social sikring 0 4.217

Personaleomkostninger i øvrigt 23.124 12,883

93.124 316.290

2. øvrige finansielle omkostninger

Andre renteomkostninger 3.146 27.583

3.146 27.583

3. Skat af årets resultat

Skat at rets resultat 21.168 7.275

Årets regulering at udskudt skat -6.300 36.000

Regulering at tidligere rs skat -12.625 -881

2.243 42.394

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

Kostpris 1. juli 2013 305.000 305.000

Tilgang i rets løb 191.180 0

Afgang i rets løb -305.000 0

Kostpris 30. juni 2014 191.180 305.000

At- og nedskrivninger 1. juli 2013 -48.424 -2.674

Årets afskrivninger -43.485 -45.750

Tilbageførsel at at- og nedskrivninger p afhændede aktiver 83.424 0

Af- og nedskrivninger 30. juni 2014 -8.485 -48.424

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014 182.695 256.576
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Noter

____________ _______________________

30/6 2014 30/6 2013

5. Deposita

Kostpris 1. juli 2013 18.613 18,613
Afgang i årets løb -18.613 0

Kostpris 30. juni 2014 0 18.613

Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2014 0 18.613

6. Virksomhedskapital

Virksomhedskapital 1. juli 2013 200.000 200.000

200.000 200.000

7. Overført resultat

Overført resultat 1. juli 2013 910.939 863.837
Årets overførte overskud eller underskud -85.148 47.102

825.791 910.939

8. Foreslået udbytte for regnskabsåret

Udbytte 1. juli 2013 90.000 90.000
Udloddet udbytte -90.000 -90.000
Udbytte for regnskabsåret 90.000 90.000

90.000 90.000

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

10. Eventualposter

Eventua Iforpligtelser

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.
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